

茅野市教育委員会事務局(生涯学習部)プレスリリース 令和7年(2025年)4月22日

長野県市町村対抗駅伝大会及び小学牛駅伝大会茅野市選手壮行会

第34回長野県市町村対抗駅伝競走大会及び第20回長野県市町村対抗小学生駅伝競走 大会に参加する選手の壮行会を実施します。

1 日時

令和7年4月23日(水)午後5時45分から

2 場所

茅野市運動公園陸上競技場

3 対象者

役員・選手10名~15名

4 次第

開式の言葉

選手紹介

激励の言葉

茅野市選手団 団長 茅野市長 今井 敦

副団長 NPO法人茅野市スポーツ協会長 宮坂 章

ユニフォーム授与

茅野市選手団 副団長 茅野市教育長 山田 利幸

茅野市から激励品の授与

茅野市選手団 団長 茅野市長 今井 敦

NPO 法人茅野市スポーツ協会から激励品の授与

茅野市選手団 副団長 NPO法人茅野市スポーツ協会長 宮坂 章

選手代表決意表明

選手代表 小学生の部 2区 牛山 虎徹さん

閉式の言葉

(間合せ先)

担当生涯学習部スポーツ健康課スポーツ健康係 伊藤 電 話 0266-72-8399 FAX 0266-71-1646

電子メール sports@city.chino.lg.jp